
 от 31.08.2023 г.                              г. Гатчина                                         № 55-маг 

 
О зачислении на 1 курс экономического  
факультета (магистратура, очная форма обучения) 
  

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры,  Правилами приема в Государственный 
институт экономики, финансов, права и технологий, на 2023/24 учебный год, на 
основании решения приемной комиссии от 31.08.2023 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить  с 01.09.2023г. на первый курс  экономического факультета по очной 
форме обучения на основные конкурсные места на обучение по образовательным 
программам магистратуры за счет бюджетных ассигнований регионального бюджета 
следующих лиц, успешно прошедших вступительные испытания: 

1. Направление 38.04.01 «Экономика» 

1.1. профиль «Экономика и управление предприятием в условиях 
цифровизации» 

1. 166-481-885 10, 100 баллов (90-ВИ, 10-ИД) 
2. 198-171-581 12, 100 баллов (90-ВИ, 10-ИД) 
3. 125-895-057 89, 95 баллов 
4. 140-774-857 74, 94 балла (90-ВИ, 4-ИД) 
5. 166-063-631 65, 92 балла 
6. 188-431-262 91, 92 балла (90-ВИ, 2-ИД) 
7. 196-080-545 90, 90 баллов 
8. 153-211-434 12, 90 баллов 
9. 179-901-051 96, 89 баллов 
10. 104-385-154 31,89 баллов (80-ВИ, 9-ИД) 

 
1.2. профиль «Финансовый менеджмент и бухгалтерский учет» 

1. 166-872-930 21, 110 баллов (100-ВИ, 10-ИД) 
2. 169-538-054 09, 105 баллов (95-ВИ, 10-ИД) 
3. 169-403-503 73, 100 баллов (90-ВИ, 10-ИД) 
4. 165-635-912 93, 100 баллов (90-ВИ, 10-ИД) 
5. 126-935-770 90, 97 баллов (92-ВИ, 5-ИД) 
6. 190-672-313 73, 96 баллов (95-ВИ, 1-ИД) 



7. 169-385-397 30, 95 баллов (90-ВИ, 5-ИД) 
8. 171-562-725 69, 95 баллов (85-ВИ, 10-ИД) 
9. 153-303-393 29, 94 балла (85-ВИ, 9-ИД) 
10. 147-740-163 69, 87 баллов (ВИ) 

 
 
 

           Врио ректора        А.О. Туфанов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


